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KINGSTON 32GB 3200MHz DDR4
CL16 DIMM FURY Beast Black

KF432C16BB/32

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Korekcja ECC

Produkty na skrzynie wysytkowa
(wewnetrzna)

Wysokos$¢ kartonu dostawczego
Szerokos¢ kartonu dostawczego
Dtugos¢ kartonu do wysyiki
Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
Rozktad pamieci (moduty rozmiaru x)
Opodznienie cas

Kod korekcyjny

Typ pamieci wewnetrznej
Predkos$¢ zegara pamieci
Element dla

Zakres temperatur (eksploatacja)
Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Waga produktu

Szeroko$¢ opakowania
Gtebokos¢ opakowania
Przeznaczenie

Rodzaj chtodzenia

Rodzaj pamieci

Pamie¢ wewnetrzna

258,99 zt

210,56 zt
PAMKINDR40708
KF432C16BB/32
740617319828
Nie

25 szt.

6,1 cm
19,7 cm
31,1 cm
Tak
1x32GB
16

Nie

DDR4
3200 Mhz
PC/serwer
0-85°C
34 mm
7,1 mm
113,4 mm
171,4 mm
51,58 g
36,04 g
57,1 mm
14 mm
PC/serwer
Radiator
288-pin DIMM

32 GB
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Uktad pamieci (moduty x rozmiar) 1x32GB

Opis produktu

e Gwarancja: WOOOM
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